

TEMSİLCİLİKLERDEN

KOSGEB AB BÜLTENİ

"KOSGEB" Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı Avrupa Bilgi Merkezi üç ayda bir "AB BÜLTENİ" yayınlamaktadır. İlgilenen üyelerimiz PK:S2. Tandoğan. 06572; Ankara. Tel: 0-312-212 81 90(7 hat). Fax: 0-312- 212 15 08 den edinebilirler. Bültenin amacı şöyle duyurulmuştur.

KOSGEB, bundan böyle her üç ayda bir, **biri** İngilizce diğeri Türkçe olmak üzere iki bülten yayınlayacaktır. Birbirinden tamamen farklı konulara değinen bu bültenlerden Türkçe olanı Avrupa Birliği (AB)'ndeki gelişmeleri sizlere KOBİ'lerin gözlüğü ile sunacaktır. Okuyucu kitlemizi belirlerken, küçük ve orta boy işletmelerin sahipleri ve yöneticileri kadar politikacılarımıza, KOBİ'lere hizmet veren dernek, birlik ve odalarımız yöneticilerine de ulaşmayı hedefledik. Ayrıca, finansman kuruluşlarına, KOBİ'lere yönelik yayın yapan basın organlarımıza da yararlı olmak istedik, İngilizce Bültenimizde ise, ülkemizin ekonomi ve iş ile ilgili gelişmelerinden yurtdışındaki işletmelerin haberdar olmasını hedefledik.

Türkçe bültenimizde, genel anlamda AB'yi tanıtıcı haberlere ağırlık vereceğiz. Özellikle de KOBİ'lere yönelik programlar üzerinde duracağız. Ülkemizdeki KOBİ'lerin faydalanabileceği finansman imkanlarını, teknik yardımları, araştırma ve geliştirme programlarını anlatmaya çalışacağız.

Türkiye Gümrük Birliğine gir-

diğinde, malların serbest dolaşımı yönünde üye ülkelere tanınan imkânlardan 'biz de yararlanacağız. Aynı şekilde, KOBİ'lere yönelik özel destekleme programlarından, Türk firmaları da pay alacak, Bu-

gün, AB'deki en yeni gelişmeler KOJSGEB bünyesindeki "Avrupa Bilgi Merkezi" ne on-line olarak arımda ulaşmaktadır. Bundun Hölle bu tür bilgiler, sizlere ilk bültenimiz ile duyurulacaktır. Bu sayımızla "Merhaba" diyor ve okuyularınıza ulaşmanın mutluluğunu sizlerle paylaşıyoruz.

Jeoloji Mühendisleri Odası, Derizli İl Temsilciliği 1994-1996 yılı faaliyetlerini, yerel basındaki yazıların ve yapılan etkinliklerin duyuru fotokopilerini, 200 sayfalık bir rapor halinde düzenleyerek oda merkezine ulaştırmıştır. Denizli yerel basınının oluşturan; Ticaret ve Ekonomi Gazetesi, Denizli Yeni Haber Gazetesi, Denizli Gazetesi, Denizlinin Sesi Yirmi, Denizli Şehir Gazetesi, Hizmet Gazetesi, Yirmi Denizlinin Gazetesi ile Meydan ve Hürriyet Gazetelerimden mesleğimizin değişik uzmanlık alanları ile ilgili yazılar yayınlanmıştır.

İl Temsilciliği Denizli Belediyesi ve çevre belediyelerle mesleğimizi ilgilendiren konularda çok iyi iletişimi kurmuştur.

Gümüşler Belediyesi ile İl Temsilciliği arasında zemin etütleri ile ilgili protokol imzalandı. Denizli Belediye Başkanı Alî Marım'a Jeoteknik raporların vize uygulaması önerisi götürüldü ve Belediye Başkanı öneriye sıcak baktığını, ortak protokol oluşturmayı düşündüklerini basına açıkladı.

Her hafta Cumartesi günleri Elektrik Mühendisleri Odası Lokalinde eğitim seminerleri düzenlendi. Jeotermal Enerji ile ilgili panel ve seminerlere konuşmacı ve bildirilerle katıldı. Denizlinin jeotermalle ısıtılması konularında gazetelere görüşler sunuldu.

Birinci derece deprem bölgesinde bulunan Denizli, JMO İl Temsilciliği tarafından, deprem konularında sürekli uyarıldı ve jeoteknik raporların gerekliliği belediyelerle ve yerel basınla halka duyuruldu.